ấp Tân Phú A1, xã T, huyện P, tỉnh Hậu Giang (Nay là ấp T, xã 

T, thành phố Cần Thơ). 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Nguyên đơn được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định tại khoản 1 

điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự.        

- Tiền tạm ứng án phí: Nguyên đơn được nhận lại 15.626.422đ (Mười 

lăm triệu sáu trăm hai mươi sáu nghìn bốn trăm hai mươi hai đồng) tiền tạm 

ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0001480, ngày 29/7/2025 của Thi hành 

án dân sự thành phố Cần Thơ.  

- Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự nếu có 

yêu cầu. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền